
Zarządzenie Nr 365/2020 
Wójta Gminy Michałowice 
z dnia 31 grudnia 2020 r. 

 
w sprawie ustalenia pogotowia kasowego na 2021 rok. 

 
 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r.  
poz. 351 z późń. zm.) Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się pogotowie kasowe dla jednostki budżetowej – Urzędu Gminy Michałowice na  
2021 r. w wysokości 6 000,00 zł. 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Urzędu Gminy Michałowice. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 r. 
 


